6 חודשי מאסר שאותם ירצה בדרך של עבודות שירות לפי חוו"ד הממונה, כלומר בעמותה לשיקום תעסוקתי ברח' המסגר נתניה, החל מיום 14.1.18 וביום זה יתייצב במפקדת הממונה מחוז מרכז.

ב. 3 חודשי מאסר, שאותם לא ירצה הנאשם, אלא אם כן, יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירה בה הורשע.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבימ"ש המחוזי מרכז בתוך 45 יום מהיום.

התיקים סגורים.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.

מנחם מזרחי, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידיחנהבבו